
Radka Z. (Bajulka) ID 35885 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  poštovné je připočítáno dle celkové váhy kompletního balíčku a to dle tarifu ČP, budete informováni e-mailem, pokud není
uvedeno u fota.

  Rezervace držím dle dohody - nejdéle však 7 dní od potvrzené rezervace, poté zpět nabídnu na prodej.
  Delší rezervace pouze po dohodě.

  Oblečky jsou většinou po jednom dítku, ve stavu uvedeném v popisu. Veškeré případné vady jsou uvedeny.
  Některé oblečky jsou nové, nestihly jsme je unosit.

  Balíčky odesílám po připsání na účet (FIO banka - kód banky 2010), na dobírku nezasílám.

  V případě, že budete chtít zboží vrátit (adekvátní důvod), částku převádím zpět - bez poštovného, a to až po obdržené
prodávané věci zpět na moji adresu.
  Informujte mne o tomto prosím vzkazem či emailem - jistě se lze dohodnout, jsme jenom lidi.

  Děkuji za nakouknutí do našeho albíčka.

  Hezký den přejeme všem!!!

  Radka s Barčou a Samuelkem 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

